

MIRGSI VDB B104-41014151  
Dangy Maasabhi Kunsel Beshampur Kali stham to  
Beshampur Mahadatt Hota.

# Schedule XLV-Form No. 134

Agreement No - 88/SBD/2021-22.

Balance - 6,991/-

Agreement Value - 8,39,60,146.00

DIVISION

SUB-DIVISION

## MEASUREMENT BOOK

M/s Raman Reliving Enterprises. 29/3/20

3<sup>rd</sup> and final bill

Sch. XLV-Form No. 134 35

| Seri No. 134                                                                                                      |                               |    |    |    |                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
| Particulars                                                                                                       | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|                                                                                                                   | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| Name of work: const of road and CD works from PMGSY manshi kural Bishanpur Kalistham to Bishanpur mahadalid to la |                               |    |    |    |                  |
| Agency: M/s Ram Rahim                                                                                             |                               |    |    |    |                  |
| Agreement no.: 88-SBD/2021-22                                                                                     |                               |    |    |    |                  |
| Date of start: 23-03-2022                                                                                         |                               |    |    |    |                  |
| Date of completion: 22-03-2023                                                                                    |                               |    |    |    |                  |
| Further measurement - NTL                                                                                         |                               |    |    |    |                  |

### Abstract of cost

- ① plr and fixing of working  
Bench mark pillar - E/I  
1.00 No. @ v.T MBP - (19)  
@ 4257.24/each - Rs 4257.00
- ② plr & fixing reinf<sup>n</sup> pillar  
E/I  
2.00 No. @ v.T MBP - (19)  
@ 1946.72/each - Rs 5840.00
- ③ clearing and grubbing

Continuation

| Particulars                                           | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                       | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| road land — E/I                                       |                               |    |    |    |                  |
| 0.60 Hect over T MRP — (19)                           |                               |    |    |    |                  |
| @ 19174.86/Hect — Rs 29505.00                         |                               |    |    |    |                  |
| (4) Excavation for road way in soil — E/I             |                               |    |    |    |                  |
| 83.25 m <sup>3</sup> over T MRP — (19)                |                               |    |    |    |                  |
| @ 81.99/m <sup>3</sup> — Rs 6826.00                   |                               |    |    |    |                  |
| (5) const <sup>n</sup> of embankment — E/I            |                               |    |    |    |                  |
| 493.96 m <sup>3</sup> over T MRP — (19)               |                               |    |    |    |                  |
| @ 188.06/m <sup>3</sup> — Rs 92894.00                 |                               |    |    |    |                  |
| (6) const <sup>n</sup> of embankment — E/I            |                               |    |    |    |                  |
| 583.88 m <sup>3</sup> over T MRP — (19)               |                               |    |    |    |                  |
| @ 142.56/m <sup>3</sup> — Rs 77872.00                 |                               |    |    |    |                  |
| (7) const <sup>n</sup> of subgrade and shoulder — E/I |                               |    |    |    |                  |
| 546.40 m <sup>3</sup> over T MRP — (19)               |                               |    |    |    |                  |
| @ 189.35/m <sup>3</sup> — Rs 103461.00                |                               |    |    |    |                  |
| (8) const <sup>n</sup> of C.S.B with metal — E/I      |                               |    |    |    |                  |
| 357.96/m <sup>3</sup> over T MRP — (19)               |                               |    |    |    |                  |
| @ 2738.62/m <sup>3</sup> — Rs 980316.00               |                               |    |    |    |                  |
| (9) const <sup>n</sup> of WBM over III — E/I          |                               |    |    |    |                  |

Continuation

| Particulars                         | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                     | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| 186.43 m <sup>3</sup> Q.V.T MBP-②②  |                               |    |    |    |                  |
| ② 3539.45/m <sup>3</sup> RS         |                               |    |    |    | 660001.00        |
| ⑩ plr and lying primer              |                               |    |    |    |                  |
| Cost - C/I                          |                               |    |    |    |                  |
| 2485.83 m <sup>2</sup> Q.V.T MBP-②② |                               |    |    |    |                  |
| ② 51.00/m <sup>2</sup> RS           |                               |    |    |    | 126272.00        |
| ⑪ plr and laying jack               |                               |    |    |    |                  |
| Cost - C/I                          |                               |    |    |    |                  |
| 2485.83 m <sup>2</sup> Q.V.T MBP-②② |                               |    |    |    |                  |
| ② 17.09/m <sup>2</sup> RS           |                               |    |    |    | 42483.00         |
| ⑫ plr laying primary                |                               |    |    |    |                  |
| carpentry - C/I                     |                               |    |    |    |                  |
| 2485.83 m <sup>2</sup> Q.V.T MBP-②② |                               |    |    |    |                  |
| ② 221.34/m <sup>2</sup> RS          |                               |    |    |    | 550214.00        |
| ⑬ plr laying const <sup>n</sup> of  |                               |    |    |    |                  |
| C.S.R - C/I                         |                               |    |    |    |                  |
| 21.30 m <sup>3</sup> Q.V.T MBP-②②   |                               |    |    |    |                  |
| ② 2738.62/m <sup>3</sup> RS         |                               |    |    |    | 58333.00         |
| ⑭ plr laying spreading              |                               |    |    |    |                  |
| CBM C/I - C/I                       |                               |    |    |    |                  |
| 57.51 m <sup>3</sup> Q.V.T MBP-②②   |                               |    |    |    |                  |
| ② 3539.45/m <sup>3</sup> RS         |                               |    |    |    | 203094.00        |
| ⑮ const <sup>n</sup> of p.c.c - C/I |                               |    |    |    |                  |
| 122.40 m <sup>3</sup> Q.V.T MBP-②②  |                               |    |    |    |                  |
| ② 7284.31/m <sup>3</sup> RS         |                               |    |    |    | 891600.00        |
| ⑯ laying brick soling - C/I         |                               |    |    |    |                  |

Continuation

| Particulars                            | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|----------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                        | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| 150.00 m <sup>2</sup> Q.V.T MRP - (20) |                               |    |    |    |                  |
| @ 532.98/m <sup>2</sup> - RS           |                               |    |    |    | 79942.00         |
| (19) plv and fixing 1mm stone          |                               |    |    |    |                  |
| — E/I                                  |                               |    |    |    |                  |
| 2.00 No. Q.V.T MRP - (21)              |                               |    |    |    |                  |
| @ 2301.98/each - RS                    |                               |    |    |    | 4604.00          |
| (18) plv & fixing 20mm stone           |                               |    |    |    |                  |
| — E/I                                  |                               |    |    |    |                  |
| 3.00 No. Q.V.T MRP - (21)              |                               |    |    |    |                  |
| @ 647.42/each - RS                     |                               |    |    |    | 1942.00          |
| (19) plv and fixing secondary pillar   |                               |    |    |    |                  |
| — E/I                                  |                               |    |    |    |                  |
| 60.00 No. Q.V.T MRP - (21)             |                               |    |    |    |                  |
| @ 515.92/each - RS                     |                               |    |    |    | 30955.00         |
| (20) plv laying in formetry board      |                               |    |    |    |                  |
| — E/I                                  |                               |    |    |    |                  |
| 10.00 No. Q.V.T MRP - (21)             |                               |    |    |    |                  |
| @ 4124.00/each - RS                    |                               |    |    |    | 41240.00         |
| (21) plv goun triangular board         |                               |    |    |    |                  |
| — E/I                                  |                               |    |    |    |                  |
| 6.00 No. Q.V.T MRP - (21)              |                               |    |    |    |                  |
| @ 5639.51/each - RS                    |                               |    |    |    | 33837.00         |
| (22) plv rectangular board             |                               |    |    |    |                  |
| — E/I                                  |                               |    |    |    |                  |
| 4.00 No. Q.V.T MRP - (21)              |                               |    |    |    |                  |
| @ 5484.95/each - RS                    |                               |    |    |    | 21938.00         |

Continuation

| Particulars                                 | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|---------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                             | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| (23) plv and laying road marking — E/I      |                               |    |    |    |                  |
| 130.00 m <sup>2</sup> O.V.T M.B.P. — (21)   |                               |    |    |    |                  |
| @ 850.92/m <sup>2</sup> — RS                |                               |    |    |    | 110620.00        |
| (24) plv and laying road marking — E/I      |                               |    |    |    |                  |
| 40.00 m <sup>2</sup> O.V.T M.B.P. — (21)    |                               |    |    |    |                  |
| @ 947.11/m <sup>2</sup> — RS                |                               |    |    |    | 37884.00         |
| (25) plv and laying concrete — E/I          |                               |    |    |    |                  |
| 22.50 m O.V.T M.B.P. — (22)                 |                               |    |    |    |                  |
| @ 3459.32/m — RS                            |                               |    |    |    | 19332.00         |
| (26) plv and erecting direction — E/I       |                               |    |    |    |                  |
| 1.00 No. O.V.T M.B.P. — (22)                |                               |    |    |    |                  |
| @ 3439.37/m each — RS                       |                               |    |    |    | 3439.00          |
| (27) plv and fixing masonry board — E/I     |                               |    |    |    |                  |
| 3.00 No. O.V.T M.B.P. — (22)                |                               |    |    |    |                  |
| @ 9959.35/each — RS                         |                               |    |    |    | 29878.00         |
| (28) plain cement concrete — E/I            |                               |    |    |    |                  |
| 12489.00 m <sup>3</sup> O.V.T M.B.P. — (22) |                               |    |    |    |                  |
| @ 258.69/m <sup>3</sup> — RS                |                               |    |    |    | 32333.00         |
| (29) plain cement concrete — E/I            |                               |    |    |    |                  |

Continuation

40

Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                              | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                          | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| 9.82 m <sup>3</sup> Q.V.T M.B.P. — (22)  |                               |    |    |    |                  |
| @ 5784.14/m <sup>3</sup> — RS            |                               |    |    |    | 53721.00         |
| ③ plv pcc mis irr foundation             |                               |    |    |    |                  |
| — E/I                                    |                               |    |    |    |                  |
| 43.05 m <sup>3</sup> Q.V.T M.B.P. — (22) |                               |    |    |    |                  |
| @ 5599.44/m <sup>3</sup> — RS            |                               |    |    |    | 241056.00        |
| ③ plv weep holes — E/I                   |                               |    |    |    |                  |
| 36.00 No. Q.V.T M.B.P. — (22)            |                               |    |    |    |                  |
| @ 122.25/each — RS                       |                               |    |    |    | 4401.00          |
| ③ pcc m-25 in open foundation — E/I      |                               |    |    |    |                  |
| 31.32 m <sup>2</sup> Q.V.T M.B.P. — (22) |                               |    |    |    |                  |
| @ 6480.65/m <sup>2</sup> — RS            |                               |    |    |    | 202974.00        |
| ③ supplying filtering & placing — E/I    |                               |    |    |    |                  |
| 0.99 M.T. Q.V.T M.B.P. — (22)            |                               |    |    |    |                  |
| @ 69778.64/M.T. — RS                     |                               |    |    |    | 69081.00         |
| ③ Backfilling behind Abutment — E/I      |                               |    |    |    |                  |
| 31.33 m <sup>3</sup> Q.V.T M.B.P. — (23) |                               |    |    |    |                  |
| @ 697.84/m <sup>3</sup> — RS             |                               |    |    |    | 21863.00         |
| ③ plv & laying filter media — E/I        |                               |    |    |    |                  |
| 20.25 m <sup>3</sup> Q.V.T M.B.P. — (23) |                               |    |    |    |                  |
| @ 3330.68/m <sup>3</sup> — RS            |                               |    |    |    | 67446.00         |
| ③ plv & laying R.C. m-25                 |                               |    |    |    |                  |

Continuation

| Particulars                                                                                                   | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                                                               | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| in s/s — C/I                                                                                                  |                               |    |    |    |                  |
| 4.40m <sup>3</sup> O.V.T MBP — (23)                                                                           |                               |    |    |    |                  |
| @ 7623.23/m <sup>3</sup> — RS                                                                                 |                               |    |    |    | 33542.00         |
| (27) Supplying, fitting & place Hysd — R/I                                                                    |                               |    |    |    |                  |
| 0.37 M.T O.V.T MBP — (23)                                                                                     |                               |    |    |    |                  |
| @ 70844.89/m <sup>3</sup> — RS                                                                                |                               |    |    |    | 26213.00         |
| (28) Const <sup>n</sup> of RCC mainling M-25 — C/I                                                            |                               |    |    |    |                  |
| 5.00m O.V.T MBP — (23)                                                                                        |                               |    |    |    |                  |
| @ 6693.63/m — RS                                                                                              |                               |    |    |    | 33468.00         |
| (33) Drainage Spot at complex — C/I                                                                           |                               |    |    |    |                  |
| 4.00 No. O.V.T MBP — (23)                                                                                     |                               |    |    |    |                  |
| @ 566.33/each — RS                                                                                            |                               |    |    |    | 2265.00          |
|                                                                                                               |                               |    |    |    | Rs. 5038052.00   |
| less 6.99% below (-) — R                                                                                      |                               |    |    |    | 352160.00        |
|                                                                                                               |                               |    |    |    | Rs. 4685892.00   |
| C.S.T claim Sanctioned by A.E.O. Cum Securing BRRDA. Retng vide letter no- 2973. Date- 30-07-25 for work — R. |                               |    |    |    | 544401.00        |
|                                                                                                               |                               |    |    |    | 518100.00        |
|                                                                                                               |                               |    |    |    | 523029.50        |
|                                                                                                               |                               |    |    |    | 5203992.00       |
| less ph. Regt (G) — R.                                                                                        |                               |    |    |    | 4685892.00       |
|                                                                                                               |                               |    |    |    | Rs. 518100.00    |

Continuation

28/08/25 J.E. 28/08/25 J.E. 544401.00  
 518100.00